esineb kokkuleppe punktis 2.1.2 nimetatud asjaolu ja seetõttu on vajalik kokkuleppes sätestatud 

tähtaja pikendamiseks täiendava kokkuleppe sõlmimine. 

3. Kokkuleppe maksumus ja tasumine 

3.1. Kokkuleppe alusel teostatavate parendustööde eeldatav maksumus koos reserviga on 22 427 

(kakskümmend kaks tuhat nelisada kakskümmend seitse) eurot, millele lisandub käibemaks. 

Parendustööde täpne maksumus selgub pärast parendustööde lõppemist. Juhul, kui parendustööde 

eeldatav maksumus suureneb, kooskõlastab üürileandja selle vähemalt kirjalikku taasesitamist 

võimaldavas vormis eelnevalt üürnikuga ning pooled sõlmivad vajadusel kokkuleppe muudatuse.